药学院关于2015年度浙江省大学生科技创新活动计划

（暨新苗人才计划）拟推荐名单公示

药学院各教研室、各学生班级：

    根据浙江中医药大学关于开展2015年浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目申报工作的相关部署，经各项目组申报、学院组织专家评审，根据评审结果先后为序，拟向校团委差额推荐以下项目为我院推荐项目，参加校级评审。
    现予以公示，公示期从1月21日—1月24日，若有异议请联系药学院团委，联系人：汪磊，0571-86613607。

	序号
	项目名称
	项目负责人
	专业年级
	本部/滨江
	申报类别

	1
	何首乌不同炮制品中大黄素含量的测定
	朱云
	2012级中药学
	滨江
	大学生科技创新项目

	2
	姬松茸水提物UVB致HSF细胞光老化保护作用的研究
	朱燕
	2011级中药学
	本部
	大学生科技创新项目

	3
	附子中乌头碱类生物碱的一测多评研究
	沈瑞莉
	2012级药学
	滨江
	大学生科技创新项目

	4
	三叶青冻干粉改善白血病伊马替尼化疗耐药的功能研究
	陈龙威
	2012级中药
	本部
	大学生科技创新项目

	5
	刘寄奴对小鼠局灶性脑缺血防治作用的研究
	赵丽雅
	2012级药学
	滨江
	大学生科技创新项目

	6
	乳酸菌发酵对大豆异黄酮生物可利用度的影响研究
	吉佳红
	2012级食品科学与工程
	本部
	大学生科技创新项目

	7
	林泽兰提取物诱导人乳腺癌MCF-7细胞凋亡机制的研究
	史煜华
	2012级药学
	本部
	大学生科技创新项目

	8
	红薯叶有效利用研究——复合果蔬饮料开发及功效研究
	郑沈丽
	2012级食品科学与工程
	本部
	大学生科技创新项目

	9
	苦参主要生物碱类成分的肝脏毒性研究
	张琴
	2012级药学
	本部
	大学生科技创新项目

	10
	柏子仁抗衰老保健作用的研究
	朱颖超
	2012级中药学
	本部
	大学生科技创新项目

	11
	珍稀贵重中药材西红花的质量评价技术应用及推广
	任红
	2013级中药学
	研究生
	大学生科技成果推广项目

	12
	基于FTIR法结合二阶导数快速鉴别硫熏浙贝母的方法推广
	王佳红
	2014级中药学
	研究生
	大学生科技成果推广项目

	13
	治疗股骨头坏死中药新药芪参健骨颗粒的研究推广
	蔡国云
	2011级中药学
	本部
	大学生科技成果推广项目

	14
	浙产道地药材浙贝母无硫化炮制工艺优化及商品规格研究
	沈晨薇
	2013级中药学
	研究生
	大学生科技成果推广项目

	15
	解毒祛瘀滋阴方对MRL/Lpr小鼠系统性红斑狼疮脑病的作用研究
	祖筠筠
	2014级药理学
	研究生
	大学生创新创业孵化项目

	16
	β-细辛醚对Aβ1-42所致星形胶质细胞和PC12细胞共培养体系损伤的保护作用
	何潆
	2013级中药学
	研究生
	大学生创新创业孵化项目

	17
	牛樟芝中麦角甾醇联合两性霉素B介导A549肺癌细胞凋亡的作用机理研究
	赵丹丹
	2013级药剂学
	研究生
	大学生创新创业孵化项目

	18
	由ROS介导NF-κB/IκB/IKK信号通路探究高良姜总黄酮对铅中毒大鼠肾脏的保护作用及其机制研究
	方月娟
	2013级药理学
	研究生
	大学生创新创业孵化项目

                                           药学院团委

2015年1月21日